AVIS

Bulletins. — Prière aux diverses communautés de la Sénégalie et de Sierra-Léone d'envoyer, sans retard, leurs *Bulletins* à la Maison-Mère.

On a expédié, récemment, aux communautés, la table des matières du tome XIII du *Bulletin général*. On fera bien de faire relier ce tome tout aussitôt.

Maison-Mère, le 26 juin 1887. :

LE SECRÉTAIRE-GÉRANT : BARILLEC.

Ferveur. — Charité. — Sacrifice.

SOMMAIRE. — **Maison-Mère.** Le vicariat apostolique du Congo français. — Bref d'érection. — Lettre du T. R. Père à Son Em. le Cardinal Siméoni. — Négociations à ce sujet. — Conflit avec Son Em. le Cardinal Lavigerie. — **Bulletins des communautés.** Blackrock. — Rockwell. — **Nécrologie.** † P. Antoine Keiffer. — **Notices** du P. Bruyère et du F. Désiré. — Mouvement du personnel. — Nouvelles des Communautés. — Avis.

MAISON-MÈRE

LE VICARIAT APOSTOLIQUE DU CONGO FRANÇAIS

I. — Bref d'érection.

Le vicariat apostolique du Congo français avait d'abord été érigé par un décret de la S. C. de la Propagande, en date du 28 mai 1886. Le décret a été remplacé, plus tard, par le Bref suivant, que nous nous faisons un devoir de publier au *Bulletin*.

LEO PP. XIII.

AD FUTURAM REI MEMORIAM. — Quæ rei sacræ procurationi melius gerendæ face repossunt, ea Nos, pro commisso Nobis supremo apostolatu, libenti animo, interposita ad hoc Apostolica Auctoritate Nostra, exequimur. Jamvero cum ad catholicæ Fidei propagationem inter populos in Africa Occidentali degentes magis magisque provehendam, expedire visum sit ut præfectura Congi, quæ Patribus Congregationis Sancti Spiritus et Immaculati Cordis Mariæ concredita est, divideretur, et Vicariatus Apostolicus in regione illa erigeretur, Nos, omnibus rei momentis attente ac mature perpensis cum

Venerabilibus Fratribus Nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandæ Fidei præpositis, motu proprio, atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, prædictum Vicariatum, a Congo Gallico nuncupandum, instituimus, atque Apostolica Auctoritate, vi præsentium, erigimus. Volumus vero ut novi hujus Vicariatus fines sequentes sint : ad occidentem, a capite Sette Cama usque ad flumen Massabe; ad austrum, a Massabe usque ad flumen Liboko-Nkoundja, juxta lineam a Berolinensi Congressu definitam; ad orientem, linea definita ab eodem Congressu Berolinensi usque ad primum septentrionalis latitudinis gradum; denique ad boream, linea pariter a Berolinensi Congressu definita. Decernimus porro præsentis Literas firmas, validas et efficaces existere ac fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri atque obtinere, ac illis, ad quos spectat et pro tempore quomodocumque spectabit, in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, Sedis Apostolicæ Nuncios, S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, et alios quoslibet quacumque præeminentia et potestate fungentes et functuros, sublata eis et eorum cuilibet quavis aliter judicandi et interpretandi facultate et auctoritate, judicari ac definiri debere, atque irritum et inane si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus, quatenus opus sit, Nostra et Cancellariæ Apostolicæ regula de jure quæsito non tollendo, aliisque Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non dicti Vicariatus etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, consuetudinibus, ceterisque contrariis quibuscumque.